根据《广东省卫生和计划生育委员会 广东省中医药局关于中

医医术确有专长人员医师资格考核注册管理的实施细则》、《关于

开展广东省中医医术确有专长人员医师资格考核报名工作的通

知》(粤中医办函〔2021〕139 号)，现将在我区报名经省中医药局

初步审核通过的人员信息进行公示。公示期为 5 个工作日，自 2022

年 10 月 31 日上午 10:00 时至 2022 年 11 月 7 日上午 10:00 时。

任何个人和单位如对公示对象申报资格有异议，均可通过来

信形式向我局反映。以个人名义反映的请实名并提供详细联系地

址和联系电话；以单位名义反映的应加盖本单位公章。反映情况

和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。来信请

寄：佛山市顺德区大良街道德民路区政府十楼佛山市顺德区卫生

健康局中医药科，邮编：528333。联系电话：22833371。

佛山市顺德区卫生健康局

佛山市顺德区卫生健康局关于 2021 年度广东

省中医医术确有专长人员医师资格考核报名省

中医药局初步审核通过人员信息的公示

— 2 —

附件：顺德区 2021 年广东省中医医术确有专长人员医师资

格考核报名经省中医药局初步审核通过的人员名单

信息一览表

佛山市顺德区卫生健康局

2022 年 10 月 31 日